- DE LUGO JUAN, *Disputationes scholasticae et morales editio nova diligenter recognita, notis illustrata accurante J.B. Fournials*, t. VI, Parigi, apud Ludovicum Vivès, 1869.
- DE NIGRIS GIOVANNI ANTONIO, *Commentarii in Capitula Regni Neapolitani excellentissimi iurisconsulti Domini Ioannis Antonii de Nigris de civitate Campaniae. Hac postrema editione a multis erroribus repurgati. Sebastiani ac Nicolai de Neapoli, Bartholomei de Capua, et Lucae de Penna additamenta quaedam ad eadem capitula exarata. Eiusdem auctoris cura et diligentia suo quoquo loco inserta*, Venezia, apud Ioannem Variscum, et socios, 1582.
- DE ROSA CARLO ANTONIO, *Criminalis decretorum praxis plurimis ac recentissimis regiorum tribunali decisionibus illustrata et in tres libros distributa, quorum tertius criminales resolutiones Magnae Curiae Vicariae complectitur*, Napoli, ex typographia Josephi De Dominicis, 1773.
- DE TORO GIOVAN BATTISTA, *Codex casuum selectorum rerum iudicatarum criminalium, civilium, et mixtorum actui pratico apprime conferentium. Una cum decisionibus, argumentis, et repertorio, iusdicentibus praesertim nedum utilis, quam pernecessarius*, Napoli, ex regia typographia Egidij Longhi, 1650.
- *Iurium allegationes diversorum iurisconsultorum superadditae ad codicem rerum iudicatarum [...] criminalem materiam contentes*, Napoli, ex typographia Iacobi Gaffari 1653.
  - *Vota decisiva civilia, criminalia, et mixta usui pratico satis accomodata omnibusque iusdicentibus, ac in foro versantibus apprime utilia, et necessaria*, p. I, Napoli, ex typographia Iacobi Gaffari, 1653.
- DE VIO TOMMASO, *Summula Caietani. Reuerendiss. Domini Thomae De Vio Caietani, cardinalis S. Sisti, perquam docta, resoluta ac compendiosa de peccatis summula*, Lione, [Dominique Verard], 1551.
- DEL VAUX, ANDRE, *Paratilia juris canonici sive Decretalium domini Gregori Papae IX summaria ac methodo explicatio opus novum scholae ac foro, et decretis, concilii tridentini accommodatum editio nova cum accessit Arno Schnorrenberg commentatio in eiusdem juris regulas*, Ginevra, sumptibus fratribus De Tournes, 1759.
- DECIANI TIBERIO, *Responsorum Responsorum clarissimi ac celeberrimi iuris utriusque consultissimi domini Tiberi Deciani Utinensis, comitis Lateranensis, volumen secundum*, Venezia, apud Vassallinum, 1602.
- *Tractatus criminalis domini Tiberii Deciani Utinensis utramque continens censuram, duobusque tomis distinctus*, Venezia, apud haeredes Hieronymi Scoti, 1614.
- DECIO FILIPPO, *Consiliorum sive responsorum, praestantissimi iurisconsulti Philippi Decii Mediolanensis, tomus primus nunc summo studio recognita, et expurgata adnotationibus multis, quae antea pius lectorem, ac vere christianum offendebant, sublati*, opera Nicolai Antonii Gravattii, Venezia, Francesco de Franceschi, Gaspare Bindoni, eredi di Nicolo Bevilacqua, Damiano Zenaro, 1575.
- *In Decretalium volumen perspicua commentaria atque eiusdem lectura in titulum de privilegijs cum adnotationibus clarissimorum i.c. Francisci Curtii, Sylvestri Aldobrandini, Hieronymi Gigantis, Theodori Meddae, aliorumque doctissimorum hominum*, Venezia, apud Iunctas, 1593.
  - *In digestum vetus et Codicem commentarij, cum doctissimorum illustriumque iurisconsultorum adnotationibus tum maxime Iacobi Menochii*, Venezia, sub signo Aquilae se renovantis, 1595.
- Decretales D. Gregorij Papae IX suae integratati una cum glossis restitutae ad exemplar romanum. Nunc recens perutilis additionibus praeclarissimi iurisconsulti domini Andreae Alciati illustratae, Venezia, apud Socios Aquilae Renouantis, 1605.
- Decretum Gratiani, emendatum, et notationibus dilucidatum, una cum glossis, Gregorii XIII pontificis maximis iussu editum nec non cum utilissimo tripartito indice Marcelli Francolini, in calce operis adiecto et nunc recens perutilis additionibus praeclarissimi iurisconsulti domini Andreae Alciati illustratum*, Venezia, apud Socios Aquilae Renouantis, 1605.

*Decretum Gratiani emendatum et notationibus illustratum incipiens a causa XVI usque ad finem. Una cum glossis. Gregorij XIII pontifex maximum iussu editum nec non cum utilissimo tripartito indice Marcelli Francolini, in calce operis adiecto et nunc recens cum additionibus praeclarissimi iurisconsulti domini Andreae Alciati, Venezia, apud Socios Aquilae Renouantis, 1605.*

DEGLI ODDI SFORZA, *Domini Sforti de Oddi jureconsulti Perusini De restitutione in integrum tractatus. In quo restitutionis in integrum materia absolutissime pertractata, non solum, quae personae, Heidelberg, sumptibus Johannis Petri Zubrodt, 1672.*

DE GRANADA LUIS, *Guida ovvero scorta de' peccatori del reverendo padre Frate Luigi di Granata aggiuntovi il trattato della confessione e comunione del medesimo autore edizione vercellese riscontrata con l'originale spagnuolo e purgata da moltissimi errori, Vercelli, per Giuseppe Panialis stampatore vescovile dell'illusterrima citta, e regia intendenza, 1778.*

DE SARNO AGNELLO, *Novissima praxis criminalis et civilis cum observationibus ad nonnullas, ex regis pragmaticis, ac singulari tractatu inscripto il Medico fiscale di Oratio Greco medico fisico della regia corte pro optima cognitione delictorum in genere [...], editio quarta in qua accesserunt locupletissime annotationes Nicolai Vincentii Scoppa, Napoli, Typis Michaelis Aloysii Mutio, 1686.*

DEVOTI GIOVANNI, *Joannis Devoti episcopi Ananiensis Institutionum canonicarum libri IV, editio altera valde aucta et emendata, tomus quartus, Roma, excudebat Joannes Zempel, 1794.*

DIAZ DE LUGO JUAN BERNARDO, *Practica criminalis canonica omnia propemodum, quae a clero committi possunt flagitia, Una cum poenis eorundem, miro ordine, ac iudicio singulari complectens, Venezia, apud altobellum Salicatum, 1581.*

DE DICASTILLO JUAN INOCENCIO, *De iustitia et iure ceterisque virtutibus cardinalibus libri duo auctore Ioanne de Dicastillo, Anversa, apud Caesarem Ioach. Trogaesium, 1641.*

DIETRICH PETER, *Criminale collegium quo tota delictorum materia undecim disputationibus inclusa et enucleata nec non exacta methodo pertractata, practice observationibus et iurisconsultorum responsis subinde annexis, exhibitur, Jena, typis Johannis Beithmanni, 1618.*

— *Judicium criminale practicum, Jena, 1671 (rist.an. Goldbach, 1966 - Bibliothek des Deutschen Strafrechts. Alte Meister, 11).*

*Digestum vetus seu pandectarum iuris civilis tomus primus cum pandectis florentinis quae olim pisanae dicebatur, diligentissime collatus, lectionum varietatibus, quibus a Florentinis discrepabat (communem enim lectionem retinere maluimus) in margine rite collocatis. Commentarijs Accursii, et multorum insuper aliorum Iurisconsultorum tam veterum, quam neotericorum, praecipue autem Antonii Persii philosophiae, et U.I.D. scholijs, atque observationibus illustratus. Editio posstrema, Venezia, [Gaspare Bindoni, Sebastiano de' Franceschi, Niccolò Bevilacqua, Damiano Zennaro], 1575.*

DINO DAL MUGELLO, *Dini Muxellani Apostille super infortiatum et ff. novo, Lione, impensis Symonis vincent lugdunensis bibliopole, 1513.*

— *Dini Muxellani Consilia, Benedicti a Vadis adnotationibus illustrata, nunc demum singulari fide et studio castigata, Lione, apud haeredes Iacobi Giuntae, 1551.*

DONEAU HUGHES, *Opera Omnia, vol. V, Commentariorum de iure civili tomus quintus cum notis Osualdi Hillingeri, Lucca, typis Joannis Riccomini, 1764.*

DURAND DE MAILLANE, *Dictionnaire de droit canonique et de pratique bénéficiale, conféré avec le maximes et la jurisprudence de France, seconde édition, revue, corrigée et augmentée par l'auteur, vol. II, Lione, chez Benoit Duplain, libraire, rue Merciere a l'Aigle, 1770.*

DURAND GUILLAME, *Speculum iudiciale, Lione, excudebat Thomas Bertellus, 1547.*

ECHKARD JAN PHILIPS, *Brevis delineatio delictorum publicorum in genere, et quorundam in specie crimini sc. maiestatis, adulterii, et homicidii (preside Gothofredus Fibig), Jena, apud Ernestus Steinmann, 1658.*

ENGAU JOHANN RUDOLPH, *Elementa iuris criminalis germanico-carolini ex genuinis fontibus deducta, variis observationibus et formulis illustrata atque commoda auditoribus methodo adornata. Quibus novas quasdam observationes addidit J.A. Hellfeld*, editio VII, Jena, sumtibus viduae Croeckerianae, 1777.

ENGEL LUDWIG, *Collegium universi juris canonici antehac juxta triplex juris objectum partitum, nunc vero servato ordine Decretalium accuratius translatum et indice copioso locupletatum omnibus tam foro, quam in Scholis apprime utile, ac necessarium, editio sexta cui accessit ejusdem authoris tractatus de privilegiis monasterium*, Venezia, apud Johannes Jacobum Hertz, 1723.

ENRICO DA SUSA CARDINAL OSTIENSE, *In tertium Decretalium librum commentaria, doctissimorum virorum quampluribus adnotationibus illustrata*, Venezia, apud Iunctas, 1581.

— *In secundum Decretalium librum commentaria, doctissimorum virorum quampluribus adnotationibus illustrata*, Venezia, apud Iunctas, 1581.

— *Summa domini Henrici Cardinali Hostiensis iuris utriusque doctoris clarissimi una cum summarij ac adnotationibus reverendi patris domini Nicolai Superantij nec non cum Alphabetico Repertorio et cum paelectura oculis lynceis clausulatim revisa, ea iam recens excusa, fide et indagine solerti castigata: ut nihil hactenus evulgatorum in ea queat desiderari*, Lione, 1537 (rist. an. Aalen, Scientia, 1962).

EPO BOETIUS, *Heroicarum et ecclesiasticarum quaestionum libri 6, De iure sacro, vel Principiorum iuris pont. libri 3. Auctore Boetio Epone Rordahusano Frisio Comite Palatino*, Amburgo, typis Ioannis Bogardi, 1588.